
問合先：神戸大学 発達科学部 人間表現学科 

    4回生 出向井 桂  Kobe-charity@stu.kobe-u.ac.jp 

東北地方太平洋沖地震に際し、義援金の為のチャリティーコンサートを開催します。 

かつての被災地神戸の私達から、被災地に関わる全ての方々にエールを送りたい。 

自分達の持てる力を使ってより大きな力を届けよう！という想いを胸に有志一同集まりました。 

当日はどこかで聴いた事があるような親しみやすい曲を、歌やピアノ、管弦楽器で演奏します。 

皆様には是非会場に足をお運び頂き、より多くの御支援を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

ハコベ●プロジェクト  

～幸せ運べるように From神戸～  
東北地方太平洋沖地震  義捐金の為のチャリティーコンサート  

日時：２０１１年４月２９日（金・祝日） 

 開場 １３：００ 

 開演 １部 １３：３０～  

    ２部 １４：４５～  

    ３部 １６：００～ 

   （３部交代制。演奏内容はほぼ同じ） 

場所：神戸酒心館ホール（豊明蔵） 

   〒６５８－００４４ 

    神戸市東灘区御影塚街１－８－１７ 

入場料：無料。当日に募金箱を設置します。 

演奏曲（抜粋） 

  アメイジング・グレイス（Vo.Pf） 

  聖者の行進（Sax.Cl.Cb.Pf） 

  タイスの瞑想曲（Vn.Pf）             

              他多数 

当日はチャリティーバザーも行います。どうぞお気軽にお越しください。 

集まった義捐金は日本赤十字社に送らせていただきます。 


